
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УТЕВКА
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от 27 января2023 года №111

Об утверждении стратегии социально- экономического развития сельского
поселения Утевка муниципального района Нефтегорскийна период до 2030 года

В соответствии с п.4 части 10 статьи 35 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом

планировании в Российской Федерации», Законом Самарской области от 12.03.2018 №

19-ГД «О стратегическом планированиив Самарской области», руководствуясь Уставом

сельского поселения Утевка муниципального района Нефтегорский, Собрание

представителей сельского поселения Утёвка муниципального района Нефтегорский

РЕШИЛО:

1. Утвердить стратегию социально - экономического развития сельского поселения
Утевка муниципального района Нефтегорский на период до 2030 года.

2. Опубликовать настоящее Решениев средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня подписания.

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Утевка И.В. Мещерякова

А.Ф. Киселев


